
Na temelju članka 18., točke 8. Zakona o turističkim zajednicama i promicanju hrvatskog turizma (NN 

52/19, 42/20) te članka 23., točke 8. i članaka 34. Statuta Turističke zajednice područje Srce Međimurja, 

direktorica Anita Novak nakon održane 10. sjednice Turističkog vijeća Turističke zajednice područja 

Srce Međimurja, 9. prosinca 2025. godine donosi 

 

 

ODLUKU 

o davanju pismene punomoći za zastupanje Turističke zajednice područja Srce Međimurja 

 

 

Članak 1. 

Na 10. sjednici Turističkog vijeća Turističke zajednice područja Srce Međimurja (u daljnjem tekstu: 

Turističko vijeće) članovi Vijeća upoznali su se s činjenicom da direktorica TZP Srce Međimurja, Anita 

Novak, s datumom 1. siječnja 2026. godine odlazi na bolovanje/porodiljni dopust. 

S obzirom na dulju spriječenost obavljanja dužnosti direktora, Turističko vijeće donosi odluku o 

određivanju osobe koja će zastupati Turističku zajednicu u razdoblju spriječenosti direktorice. 

Članak 2. 

Turističko vijeće jednoglasno je odlučilo da će u navedenom razdoblju TZP Srce Međimurja zastupati 

predsjednik TZP Srce Međimurja, sukladno redoslijedu mandata predsjednika utvrđenom člankom 30. 

Statuta, i to do povratka direktorice Anite Novak s porodiljnog/roditeljskog dopusta. 

Članak 3. 

Sukladno navedenome, direktorica TZP Srce Međimurja, Anita Novak, daje predsjedniku TZP Srce 

Međimurja pismenu punomoć za zastupanje TZP Srce Međimurja do njezina povratka. 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu od dana donošenja. 

 

 

 

U Nedelišću, 9.12.2025.       

     Direktorica TZP Srce Međimurja 

                  Anita Novak 

 

            _____________________________ 

 


